
3. INTERNATIONALE 
LEOBERSDORFER BIG BORE 
SILHOUETTE SPECIAL 

           
am 26.04.2003 am Schießstand der SGW in Leobersdorf 

 
 

ERGEBNISSE (RESULTS) 
 

Kategorie:  BIG BORE HANDGUN BIS 10“ LAUFLÄNGE 
 

1. Weichselbaum Karl  KREMS  T/C  .22 HORNET 32 
2. Kuzmanic Oskar  AMSA  T/C   .22 HORNET 31 
3. Zwiauer Ernst   SGW  T/C  .22 HORNET 29 
4. Binder Walter   AMSA  T/C  .22 HORNET 28 
5. Schrenk Andreas   SGW  T/C  .22 HORNET 20 
6. Striegl Sylvia   SGW  T/C  .22 HORNET 19 
7. Klima Walter   AMSA  T/C  .22 HORNET 17(6) 
8. Pummer Hubert   AMSA  T/C  .22 HORNET 17(4) 
9. Schmidtmayr Reinhard  SGW  T/C  .22 HORNET 16 
10. Fohler Franz   SGW  T/C  .22 HORNET 15(6) 
11. Krenn Heinz   AMSA  T/C  .22 HORNET 15(3) 
12. Surböck Christian  KREMS  Drulov  .22 HORNET 13(5) 
13. Mayr Herbert   SGW  T/C  .22 HORNET 13(4) 
14. Blochberger Ernst  AMSA  BF  32-20 WIN 13(3) 
15. Schneider Johannes  KREMS  T/C  .22 HORNET 12 
16. Költringer Heinz   HSV GRAZ S.u.W.  .357 MAG 10 
17. Strohmayer Bertrand  HSV GRAZ S.u.W  .357 MAG 3 

 
Kategorie:  BIG BORE HANDGUN BIS 15“ LAUFLÄNGE 

 
1 Lamprecht Peter  AMSA  T/C  .223 REM 33 
2. Krenn Heinz   AMSA  XP100  .223 REM 31 
3. Zwiauer Ernst   SGW  T/C  .223 REM 29 
4. Binder Walter   AMSA  T/C  .22 HORNET 28 
5. Kuzmanic Oskar   AMSA  T/C  .22 HORNET 26 
6. Költringer Heinz   HSV GRAZ XP100  7 BR  25(9) 
7. Schrenk Andreas   SGW  T/C  .22 HORNET 25(7) 
8. Striegl Sylvia   SGW  T/C  .22 HORNET 24 
9. Blochberger Ernst  AMSA  BF  32-20 WIN 21(9) 
10. Fohler Franz   SGW  T/C  .22 HORNET 21(6) 
11. Mayr Herbert   SGW  T/C  7-30 WATERS 20 
12. Klima Walter   AMSA  T/C  .22 HORNET 17 
13. Pummer Hubert   AMSA  T/C  .223 REM 14 
14. Schmidtmayr Reinhard  SGW  T/C  .22 HORNET 13 
15. Surböck Christian  KREMS  T/C  30-30 WIN 11 
16. Schneider Johannes  KREMS  T/C  30-30 WIN 10 
17. Strohmayer Bertrand  HSV GRAZ XP100  7 BR  3

  
Wir gratulieren den Siegern und danken für die rege Teilnahme!   

     
SGW-Sekt.Silhouetten 


